Câmara Municipal de

Pesqueira
"Casa Anísio Galvão"

- Pernambuco -

Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro, Pesqueira-PE

Fones: (87) 3835-2778 e (87) 3835-1447 E-mail:

camarapesqueira@gmail.com

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, em atendimento a Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro

de 2023, que a Câmara Municipal de Pesqueira não tem nenhum funcionario

vinculado ao regime RPPS no exercício de 2023.

Pesqueira, 29 de dezembro de 2023.

Lenivaldo Soares dos Santos

  PRESIDENTE

LENIVALDO SOARES
DOS
SANTOS:104878674
91

Assinado de forma digital
por LENIVALDO SOARES
DOS SANTOS:10487867491
Dados: 2024.02.01 12:01:52
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

IL
D

E
B

R
A

N
D

O
 C

A
R

V
A

L
H

O
 D

E
 FR

E
IT

A
S, L

E
N

IV
A

L
D

O
 SO

A
R

E
S D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2dbc3232-01a6-46db-a998-841515ff171d

mailto:camarapesqueira@gmail.com

Câmara Municipal de

Pesqueira
"Casa Anísio Galvão"

- Pernambuco -

Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro, Pesqueira-PE

Fones: (87) 3835-2778 e (87) 3835-1447 E-mail:

camarapesqueira@gmail.com

RESOLUÇÃO TC Nº 216/2023

EXERCÍCIO DE 2023

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS

 AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

ÓRGÃO/ ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE PESQUEIRA

ANEXO XI – A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO
RETIDA

CONTABI-

LIZADA

RECOLHIDA

DATA DO

VENCIMENTO

DATA DO

REPASSE PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

Janeiro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fevereiro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Março 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Abril 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Maio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Junho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Julho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Agosto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Setembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outubro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Novembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dezembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - -

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

IL
D

E
B

R
A

N
D

O
 C

A
R

V
A

L
H

O
 D

E
 FR

E
IT

A
S, L

E
N

IV
A

L
D

O
 SO

A
R

E
S D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2dbc3232-01a6-46db-a998-841515ff171d

Câmara Municipal de

Pesqueira
"Casa Anísio Galvão"

- Pernambuco -

Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro, Pesqueira-PE

Fones: (87) 3835-2778 e (87) 3835-1447 E-mail:

camarapesqueira@gmail.com

ANEXO XI – B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA
CONTABI-

LIZADA

BENEFÍCIOS

PAGOS

DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO

VENCIMENTO

DATA DO

REPASSE COMPE-

TÊNCIA
VALOR

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fevereiro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Março 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Abril 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Maio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Junho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Julho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Agosto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Setembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outubro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Novembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dezembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - -

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

IL
D

E
B

R
A

N
D

O
 C

A
R

V
A

L
H

O
 D

E
 FR

E
IT

A
S, L

E
N

IV
A

L
D

O
 SO

A
R

E
S D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2dbc3232-01a6-46db-a998-841515ff171d

Câmara Municipal de

Pesqueira
"Casa Anísio Galvão"

- Pernambuco -

Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro, Pesqueira-PE

Fones: (87) 3835-2778 e (87) 3835-1447 E-mail:

camarapesqueira@gmail.com

ANEXO XI – C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

DECORRENTE DE ALÍQUOTA COMPLEMENTAR

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS

PAGOS

DIRETAMENTE

RECOLHIDA
DATA DO

VENCIMENTO

DATA DO

REPASSE

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho NADA A DECLARAR

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13.º Salário

TOTAL

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

IL
D

E
B

R
A

N
D

O
 C

A
R

V
A

L
H

O
 D

E
 FR

E
IT

A
S, L

E
N

IV
A

L
D

O
 SO

A
R

E
S D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2dbc3232-01a6-46db-a998-841515ff171d